
, 

У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
Управління  розвитку   транспорту та зв`язку

25006, м. Кіровоград, вул. К.Маркса, 41, тел.244800, 245898

Н А К А З

від 20 травня 2011 року № 14

Про проведення конкурсів з
перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального 
користування м. Кіровограда
6 та 7  липня 2011 року

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 7, 43 – 46 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування», п. 3.4 Положення про управління  розвитку 
транспорту та зв’язку, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради 
від 24 лютого 2011 року № 218, враховуючи протест прокурора 
м. Кіровограда від про на бездіяльність з питань дотримання законодавства 
про автомобільний транспорт від 11 квітня 2011 року  № 2176-вих,

Н А К А З У Ю :

1. Провести конкурси з перевезення пасажирів на міських автобусних
маршрутах загального користування м. Кіровограда  № 3, 4, 5, 5-а, 8, 9, 14, 
22, 44, 116,   116-А,  118, 120, 126 та 134    6 липня 2011 року о 10.00 год.

2. Провести конкурси з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування м. Кіровограда  №30-п, 46-п, 102-п,  
104-п, 111, 116,  118, 123-п, 126,  130-п, 130А-п 7 липня 2011 року 
о 10.00 год.

2. Затвердити об’єкти та умови конкурсів з перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах загального користування м. Кіровограда, 
згідно з додатком.



2
3. Визначити кінцевий термін подання документів на конкурси з 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування м. Кіровограда – 20 червня 2011 року.

4. Доручити підготовку та проведення конкурсу відділу транспорту, 
промисловості та енергетики управління розвитку транспорту та зв’язку  та 
конкурсному комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення 
пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 
м. Кіровограда, затвердженому наказом начальника управління розвитку 
транспорту та зв’язку  Кіровоградської  міської ради від 18 травня 2011 року 
№ 13.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою

Начальник управління розвитку
транспорту та зв’язку О. Гонтарь


